
GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000001 MADRID - MALAGA

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 00:00 15:00 15:00

- MONTILLA. MONTILLA. C/ CONDE DE LA

CORTINA, Nº 18

448 05:10 20:00 20:00

- AGUILAR DE LA FRONTERA. AGUILAR DE LA

FRONTERA. AVDA. MIGUEL COSANO, Nº 7

457 05:20 20:10 20:10

- LUCENA. ESTACION DE AUTOBUSES DE

LUCENA. C/ MIGUEL CRUZ CUENCA, 3

476 05:40 20:30 20:30

- BENAMEJI. BENAMEJI. EMPALME CTRA.

CÓRDOBA-MÁLAGA ( N-331), KM. 94,5

498 06:00 20:50 20:50

- ANTEQUERA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

CAMPILLO ALTO, S/N

528 06:25 21:15 21:15

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

580 07:15 22:05 22:05

Calendario 0119 1620 0382

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

0382 DIARIO DEL 01-07 AL 31-08

1620 VIERNES LABORABLES Y DOMINGOS ANUAL EXCEPTO JULIO Y

AGOSTO Y EL 24, 25, 31-

12 Y 01-01

1/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000001 MADRID - MALAGA

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

0 13:00 13:00 22:30

- ANTEQUERA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

CAMPILLO ALTO, S/N

52 13:50 13:50 23:20

- BENAMEJI. BENAMEJI. EMPALME CTRA.

CÓRDOBA-MÁLAGA ( N-331), KM. 94,5

82 14:15 14:15 23:45

- LUCENA. ESTACION DE AUTOBUSES DE

LUCENA. C/ MIGUEL CRUZ CUENCA, 3

104 14:45 14:45 00:10

- AGUILAR DE LA FRONTERA. AGUILAR DE LA

FRONTERA. AVDA. MIGUEL COSANO, Nº 7

123 15:10 15:10 00:30

- MONTILLA. MONTILLA. C/ CONDE DE LA

CORTINA, Nº 18

132 15:25 15:25 00:40

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

580 20:25 20:25 05:40

Calendario 0382 1620 0119

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

0382 DIARIO DEL 01-07 AL 31-08

1620 VIERNES LABORABLES Y DOMINGOS ANUAL EXCEPTO JULIO Y

AGOSTO Y EL 24, 25, 31-

12 Y 01-01

2/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000002 MADRID - ALGECIRAS ( POR FUENGIROLA Y LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN)

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 11:00 11:00 21:00 22:00

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

561 17:20 17:20 02:55 03:55

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

573 17:40 17:40 03:15 04:15

- FUENGIROLA. PARADA DE AUTOBUSES. AVDA

MATIAS SAEZ DE TEJADA, S/N

590 17:55 17:55 03:30 04:30

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

618 18:25 18:25 03:55 04:55

- ESTEPONA. ESTEPONA. AVDA. DEL LITORAL,

S/N ( JUNTO PALACIO DE CONGRESOS)

644 18:50 18:50 04:45 05:45

- LINEA DE LA CONCEPCION (LA). LA LINEA

DE LA CONCEPCION. PLAZA  EUROPA, S/N

691 19:45 19:45 05:25 06:25

- ALGECIRAS. ESTACIÓN MARÍTIMA. ESTACION

MARITIMA DE ALGECIRAS. PARADA PARKING DE

AUTOBUSES

709 20:05 20:05 05:50 06:50

- ALGECIRAS. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SAN BERNARDO, Nº 1 

710 20:07 20:07 05:52 06:52

Calendario 0603 1812 0119 1813

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

0603 24-12 Y 31-12 24-12 Y 31-12

1812 DIARIO DEL 16-08 AL 04-10,

JUEVES SANTO, DE SÁBADO

SANTO A LUNES DE PASCUA,

01, 06-01 Y DÍA FINAL DE

PUENTES 01-05 Y 08-12

1813 DIARIO DEL 20-05 AL 15-08, DE

MIÉRCOLES ANTERIOR A

SEMANA SANTA A MIÉRCOLES

SANTO, 22, 23,29 Y 30-

12, DÍA INICIO PUENTES

01-05 Y 08-12

3/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000002 MADRID - ALGECIRAS ( POR FUENGIROLA Y LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN)

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALGECIRAS. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SAN BERNARDO, Nº 1 

0 11:30 11:30 21:00 22:00

- ALGECIRAS. ESTACIÓN MARÍTIMA. ESTACION

MARITIMA DE ALGECIRAS. PARADA PARKING DE

AUTOBUSES

1 11:32 11:32 21:02 22:02

- LINEA DE LA CONCEPCION (LA). LA LINEA

DE LA CONCEPCION. PLAZA  EUROPA, S/N

19 12:00 12:00 21:30 22:30

- ESTEPONA. ESTEPONA. AVDA. DEL LITORAL,

S/N ( JUNTO PALACIO DE CONGRESOS)

66 12:29 12:29 22:10 23:10

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

92 13:00 13:00 22:40 23:40

- FUENGIROLA. PARADA DE AUTOBUSES. AVDA

MATIAS SAEZ DE TEJADA, S/N

120 13:20 13:20 23:05 00:05

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

137 13:40 13:40 23:20 00:20

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

149 14:00 14:00 23:40 00:40

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

710 20:25 20:25 05:55 06:55

Calendario 0603 1813 0119 1812

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

0603 24-12 Y 31-12 24-12 Y 31-12

1812 DIARIO DEL 16-08 AL 04-10,

JUEVES SANTO, DE SÁBADO

SANTO A LUNES DE PASCUA,

01, 06-01 Y DÍA FINAL DE

PUENTES 01-05 Y 08-12

1813 DIARIO DEL 20-05 AL 15-08, DE

MIÉRCOLES ANTERIOR A

SEMANA SANTA A MIÉRCOLES

SANTO, 22, 23,29 Y 30-

12, DÍA INICIO PUENTES

01-05 Y 08-12

4/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000003 MADRID - MARBELLA 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 07:00 09:00 10:00 13:00 16:00

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

544 13:00 15:00 16:00 19:00 22:00

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

556 13:20 15:20 16:20 19:20 22:20

- FUENGIROLA. PARADA DE AUTOBUSES. AVDA

MATIAS SAEZ DE TEJADA, S/N

573 13:45 15:45 16:45 19:45 22:45

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

601 14:10 16:10 17:10 20:10 23:10

Calendario 0178 0178 1814 0119 1815

5/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000003 MADRID - MARBELLA 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 18:00 23:00

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

544 00:00 05:00

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

556 00:20 05:20

- FUENGIROLA. PARADA DE AUTOBUSES. AVDA

MATIAS SAEZ DE TEJADA, S/N

573 00:45 05:45

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

601 01:10 06:10

Calendario 0119 0119

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

0178 DIARIO ANUAL EXCEPTO 01-01 Y

25-12

1814 DIARIO DEL 20-05 AL 04-10,

MIÉRCOLES ANTERIOR A

SEMANA SANTA A LUNES DE

PASCUA (NO VIERNES

SANTO), 22, 23, 29 Y 30-

12, 01, 06-01. DÍAS

INICIO Y FINAL PUENTES

01-05 Y 08-12 

1815 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24 Y 31-12

Y EXCEPTO LOS VIERNES

FESTIVOS DEL 01-09 AL

30-06

6/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000003 MADRID - MARBELLA 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

0 06:20 08:05 10:30 14:00 15:30

- FUENGIROLA. PARADA DE AUTOBUSES. AVDA

MATIAS SAEZ DE TEJADA, S/N

28 06:45 08:30 10:55 14:25 15:55

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

45 07:05 08:50 11:15 14:45 16:15

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

57 07:35 09:20 11:45 15:15 16:45

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

601 13:35 15:20 17:45 21:15 22:45

Calendario 0178 0178 0178 1815 1814

7/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000003 MADRID - MARBELLA 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

0 16:30 22:00

- FUENGIROLA. PARADA DE AUTOBUSES. AVDA

MATIAS SAEZ DE TEJADA, S/N

28 16:55 22:25

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

45 17:15 22:45

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

57 17:45 23:15

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

601 23:45 05:15

Calendario 0119 0119

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

0178 DIARIO ANUAL EXCEPTO 01-01 Y

25-12

1814 DIARIO DEL 20-05 AL 04-10,

MIÉRCOLES ANTERIOR A

SEMANA SANTA A LUNES DE

PASCUA (NO VIERNES

SANTO), 22, 23, 29 Y 30-

12, 01, 06-01. DÍAS

INICIO Y FINAL PUENTES

01-05 Y 08-12 

1815 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24 Y 31-12

Y EXCEPTO LOS VIERNES

FESTIVOS DEL 01-09 AL

30-06

8/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000004 MADRID - ALGECIRAS 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 08:55 09:00 11:00 21:00 21:55

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

561 15:00 15:05 17:20 03:05 04:00

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

573 15:20 15:25 17:40 03:25 04:20

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

618 16:05 16:10 18:25 04:10 05:05

- ESTEPONA. ESTEPONA. AVDA. DEL LITORAL,

S/N ( JUNTO PALACIO DE CONGRESOS)

644 16:30 16:35 18:50 04:35 05:30

- ALGECIRAS. ESTACIÓN MARÍTIMA. ESTACION

MARITIMA DE ALGECIRAS. PARADA PARKING DE

AUTOBUSES

709 17:45 17:50 20:05 05:50 06:45

- ALGECIRAS. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SAN BERNARDO, Nº 1 

710 17:47 17:52 20:07 05:52 06:47

Calendario 1812 1812 1599 1813 1811

9/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000004 MADRID - ALGECIRAS 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 22:00 23:00

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

561 04:05 05:05

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

573 04:25 05:25

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

618 05:10 06:10

- ESTEPONA. ESTEPONA. AVDA. DEL LITORAL,

S/N ( JUNTO PALACIO DE CONGRESOS)

644 05:35 06:35

- ALGECIRAS. ESTACIÓN MARÍTIMA. ESTACION

MARITIMA DE ALGECIRAS. PARADA PARKING DE

AUTOBUSES

709 06:50 07:50

- ALGECIRAS. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SAN BERNARDO, Nº 1 

710 06:52 07:52

Calendario 0119 1813

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

1599 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24, 25,

31-12 Y 01-01

1811 MIERCOLES, JUEVES, VIERNES Y DOMINGOS DEL 05-10 AL 19-05

EXCEPTO MIÉRCOLES

ANTERIOR A SEMANA SANTA

A LUNES PASCUA, 22, 23,

24, 29 Y 30-12, 01 Y 06-

01. DÍAS INICIO Y FINAL

PUENTES 01-05 Y 08-12

1812 DIARIO DEL 16-08 AL 04-10,

JUEVES SANTO, DE SÁBADO

SANTO A LUNES DE PASCUA,

01, 06-01 Y DÍA FINAL DE

PUENTES 01-05 Y 08-12

1813 DIARIO DEL 20-05 AL 15-08, DE

MIÉRCOLES ANTERIOR A

SEMANA SANTA A MIÉRCOLES

SANTO, 22, 23,29 Y 30-

12, DÍA INICIO PUENTES

01-05 Y 08-12

10/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000004 MADRID - ALGECIRAS 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALGECIRAS. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SAN BERNARDO, Nº 1 

0 08:55 09:00 11:30 20:55 21:00

- ALGECIRAS. ESTACIÓN MARÍTIMA. ESTACION

MARITIMA DE ALGECIRAS. PARADA PARKING DE

AUTOBUSES

1 08:32 09:02 11:32 20:57 21:02

- ESTEPONA. ESTEPONA. AVDA. DEL LITORAL,

S/N ( JUNTO PALACIO DE CONGRESOS)

66 09:50 09:55 12:10 21:35 21:40

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

92 10:25 10:30 12:45 22:10 22:15

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

137 11:05 11:10 13:25 22:50 22:55

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

149 11:25 11:30 13:45 23:10 23:15

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

710 17:50 17:55 20:25 05:50 05:55

Calendario 1813 1813 1599 1812 1812

11/12



GUÍA DE HORARIOS 12/04/2019

VAC-232 MADRID-MALAGA-ALGECIRAS (CÁDIZ)

00000004 MADRID - ALGECIRAS 

INTERURBANA DE AUTOBUSES SA Telf: 916520011

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- ALGECIRAS. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

SAN BERNARDO, Nº 1 

0 21:55 22:00

- ALGECIRAS. ESTACIÓN MARÍTIMA. ESTACION

MARITIMA DE ALGECIRAS. PARADA PARKING DE

AUTOBUSES

1 21:57 22:02

- ESTEPONA. ESTEPONA. AVDA. DEL LITORAL,

S/N ( JUNTO PALACIO DE CONGRESOS)

66 22:51 22:40

- MARBELLA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

DEL TRAPICHE, S/N

92 23:22 23:15

- TORREMOLINOS. TORREMOLINOS. AVDA

MANANTIALES, Nº 27

137 23:50 23:55

- MALAGA. ESTACION DE AUTOBUSES. PASEO

DE LOS TILOS, S/N

149 00:13 00:15

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

710 05:50 06:55

Calendario 1816 0119

Calendarios de la expedición

0119 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24-12 Y

31-12

1599 DIARIO ANUAL EXCEPTO 24, 25,

31-12 Y 01-01

1812 DIARIO DEL 16-08 AL 04-10,

JUEVES SANTO, DE SÁBADO

SANTO A LUNES DE PASCUA,

01, 06-01 Y DÍA FINAL DE

PUENTES 01-05 Y 08-12

1813 DIARIO DEL 20-05 AL 15-08, DE

MIÉRCOLES ANTERIOR A

SEMANA SANTA A MIÉRCOLES

SANTO, 22, 23,29 Y 30-

12, DÍA INICIO PUENTES

01-05 Y 08-12

1816 LUNES, JUEVES, VIERNES Y DOMINGOS DEL 05-10 AL 19-05

EXCEPTO MIÉRCOLES

ANTERIOR A SEMANA SANTA

A LUNES DE PASCUA, 22,

23, 24, 29 Y 30-12,01 Y

06-01. DÍAS INICIO Y

FINAL DE PUENTES 01-05 Y

08-12

12/12


